המבקש יתייצב לדיונים שייקבעו בעניינו בבית המשפט בליווי מי מהמפקחים.

רשמתי בפניי, כי המבקש אינו מחובר לקוצב לב.

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

המשיבה תעשה מאמץ להודיע דבר החלטתה בהקדם. השעה כעת 16:45.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן, לפקא"ל ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ו שבט תשפ"ד, 05 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.

עמוד 3